

The Nation

Shabaan 06, 1441
TUESDAY,
March 31, 2020



**Pakistan International
Container Terminal Limited**

**NOTICE FOR POSTPONEMENT OF DATE OF 19th
ANNUAL GENERAL MEETING [AGM] OF PAKISTAN
INTERNATIONAL CONTAINER TERMINAL LIMITED
[PICT] FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2019**

Notice is hereby given that due to the evolving situation related to Covid-19 and to protect the well being of the shareholders, date of 19th Annual General Meeting of PICT for the year ended December 31, 2019 has been postponed until further notice as per the extension granted by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide Circular 6 of 2020 dated March 22, 2020.

Accordingly, new date and time for 19th Annual General Meeting of PICT will be communicated in due course of time. Other information in Notice of 19th Annual General Meeting of PICT published in Nation newspaper and Dunya newspaper on March 20, 2020 shall remain unchanged.

Karachi
March 31, 2020

By order of the Board of Directors
Adil Siddique
Company Secretary

DAILY DUNYA KARACHI www.dunya.com.pk

روزنامہ دنیا

دنیاء

Tuesday March 31, 2020

پندرہویں سال

138

پندرہویں سال 31 مارچ 2020ء

357

فون: 357-777-111-021-411-177-777-021-381-4036

سائٹ: 10 جے 20

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر ٹرمینل لمیٹڈ

ملٹوی ٹورس برائے انیسویں سالانہ اجلاس عام

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر ٹرمینل لمیٹڈ

ختم شدہ سال 31 دسمبر 2019

یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ موجودہ صورتحال میں COVID-19 کے بڑھتے ہوئے خطرات اور حصص یافتگان کے تحفظ کے پیش نظر، پی آئی سی ٹی کی انیسویں سالانہ اجلاس عام برائے ختم شدہ سال 31 دسمبر 2019ء حاکم جانی تک ملتوی کر دی ہے، جو کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) 2020 کے سرکلر 6 تاریخ 22 مارچ 2020 کے مطابق ہے۔

اس کے مطابق، پی آئی سی ٹی کی انیسویں سالانہ اجلاس عام کی نئی تاریخ اور وقت سے متعلق آگاہ کر دیا جائیگا۔ 20 مارچ 2020 کویشن اور دنیا اخبار میں شائع ہونے والے پی آئی سی ٹی کی انیسویں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں دی گئی دیگر معلومات میں کوئی مدلاؤ نہیں ہے

کراچی

31 مارچ 2020

بجلم بورڈ
عادل صدیق
کمپنی سیکریٹری